СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕМОРДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 апреля  2017 года № 14

О передаче Администрации Глушковского района Курской области полномочий Администрации
Нижнемордокского сельсовета Глушковского района по осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля

В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 265, статьей 269.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом
муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет» Глушковского района Курской области, Собрание
депутатов Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1.Передать полномочия Администрации Нижнемордокского сельсовета Глушковского района по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Глушковского района
Курской области.

2. Поручить Администрации Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской области подписать
Соглашение с Администрацией Глушковского района Курской области о передаче полномочий по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района  Н.А.Клягин

Председатель Собрания депутатов

Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района  А.С.Колесников